Dane aktualne na dzień: 10-02-2026 07:27
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/szafa-rack-stojaca-r19-42u800x800-p-23429.html
SZAFA RACK STOJĄCA
R19-42U/800X800
Cena brutto 2 767,50 zł
Cena netto 2 250,00 zł
Numer katalogowy R19-42U800X800
Kod EAN 5907634597812
Opis produktu
Coraz częściej domowe urządzenia do instalacji LAN, RTV, CCTV wykonywane są z myślą o systemie RACK, tak aby ich
montaż był estetyczny oraz aby urządzenia były zabezpieczone przed niepowołanym dostępem i uszkodzeniami
mechanicznymi
Szafa R19-42U/800X800 przeznaczona jest do montażu urządzeń z obudową w standardzie 19\"Idealne rozwiązanie do
instalacji rejestratorów, zasilaczy, rozgałęźników, stacji czołowych, urządzeń sieciowych, itp. W obudowie można także
umieścić urządzenia nie będące w standardzie RACK-19 np. rejestratory, multiswitche, wzmacniacze RTV-SAT, modulatoryDo
tego należy wykorzystać półki montowane do szafy RACK
Szafa RACK posiada wiele otworów wentylujących zapewniając odpowiedni obieg powietrzaDodatkowo jest możliwość
zainstalowania wentylatorów mających na celu zapewnienie odpowiedniego chłodzenia w szafie
Dodatkowo jest możliwość zainstalowania wentylatorów mających na celu zapewnienie odpowiedniego chłodzenia w
szafieUrządzenia nie zgodne ze standardem mogą być instalowane na mocowanych czteropunktowo półkach P19F/800 o
głębokości 550 mm
Szafa R19-42U/800X800 jest przewidziana do samodzielnego montażu
  Szerokość wewnętrzna: 19 "
Wysokość wewnętrzna: 42 U
Szerokość zewnętrzna: 770 mm
Wysokość zewnętrzna: 2050 mm
Głębokość zewnętrzna: 800 mm
Otwory na wentylatory: 105  x 105 mm (4 miejsca)
Kolor: Czarny RAL9004
Zdejmowany panel tylny: 370  x 460 mm
Drzwi:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold